
Uchwała nr XXII/185/09 
Rady Miejskiej śerkowa   
z dnia 30  grudnia 2009 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia „Strategii rozwiązywania problemów społecznych w gminie 
śerków na lata 2010 – 2020”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym 
/tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 
społecznej z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej /tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 175 
poz.1352/   Rada Miejska śerkowa uchwala co następuje: 
 
 
§   1. Uchwala się „Strategię rozwiązywania problemów społecznych w gminie śerków na 
lata 2010 – 2020”,  stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§   2. Wykowanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy śerków. 
 
 
§   3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
. 

 
 
 
 
 

        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej śerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 


